МУ« Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №3 С.АХМАТ-ЮРТ ИМЕНИ МУСЫ ЗЕБИТОВИЧА»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СШ№3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова»)

МУ «Курчалойн к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукъмат

«АЙДАМИРОВ М.З. Ц1АРАХ ЙОЛУ АХМАТ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ШКОЛА»

КУРШЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Айдамиров М.З. ц1арах йолу Ахмат-Юьртара №3 йолу ЮШ»)

ПРИКАЗ

« 30 »     08    2023г. с. Ахмат-Юрт №  35 -од

О льготном горячем питании

     Во исполнение закона РФ от 29.12.2012г. №273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении

санитарноэпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

"Санитарноэпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи" п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать бесплатное горячее питание для учащихся льготной

категории.

2. Утвердить список учащихся льготников на бесплатное горячее питание в

МБОУ «CШ №3 с.Ахмат-Юрт им.М.З.Айдамирова.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       И.И.Кастоева

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/

		2023-04-08T10:50:29+0300
	Кастоева Иман Исаевна